[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.09.2009
	№
	73

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора области от 09.12.2008 № 86) следующие изменения:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	БЕЛЫХ

Никита Юрьевич
	-
	Губернатор Кировской области, председателем комиссии

	КАРНАУХОВ

Сергей Сергеевич
	-
	заместитель Председателя Правительства области, членом комиссии

	МАКЕЕВ

Александр Владимирович

	-
	и.о. начальника Кировской таможни, членом комиссии

	МЕДВЕДЕВА

Светлана Владиславовна
	-
	начальник управления по физической культуре и спорту Кировской области, членом комиссии

1.2. Исключить из состава комиссии Шаклеина Н.И., Перескокова А.В., Плюснина А.В., Попову Г.П.
2. Внести в состав аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – аппарат), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав аппарата ОДИНЦОВА Андрея Николаевича, заместителя начальника оперативно-розыскной части криминальной милиции по линии уголовного розыска №3 УВД по Кировской области, членом аппарата.

2.2. Исключить из состава аппарата Иванова А.В.

Губернатор

Кировской области
     Н.Ю.Белых

[image: image1.png]